
Dodatek č. 5
k obchodní smlouvě o dodávce pomocných a úklidových prací

(dále jen ,,Smlouva") (dále jen ,,Dodatek")

I.
de Wolf GROUP s.r.o.
Sídlo: Cheb,Americká 2452/14, PSČ 350 02
Zastupující:
IČ: 648 31442
DIČ: CZ64831442
Bankovní spojení: ČSOB Cheb
Číslo účtu:
Zástupce pověřený jednat ve věcech odborných a smluvních:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7300

(dále jen ,,Dodavatel")

Cd Cargo, a. s
Sídlo:
Zastupující:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1569/2C, PSČ 170 00

281 96 678
CZ28196678

ČSOB Praha

Cd Cargo a.s., p] Ústí n. Labem, Pětidomí1516/6, PSČ 400 01

Zástupce pověřený jednat ve věcech odborných a smluvních:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844

(dále jen ,,Odběratel")

(společně dále jen jako ,,Smluvní strany")

II.

1. Předmětem tohoto Dodatku
fakturování bod 5.1 Smlouvy.

Původní cena
Nová cena

je změna výše ceny za služby uvedená v Článku 5 Cena a

2. K úpravě ceny dochází od 1.1.2018 dohodou smluvních stran a to z důvodu vzrůstajících
cen úklidových pomůcek a materiálu, dále navyšováním minimálních mezd. Od sepsání
smlouvy v roce 2008 je to první navýšení ceny za služby.

3. Článek 9. ,,Závěrečná ustanovení" se nově doplňuje o bod 6. a bod 7, který zní:



6. Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní související mají důvěrný charakter,
a žádná Smluvní strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany tyto informace
a/nebo jakékoliv informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé Smluvní strany,
zveřejnit nebo jinak zpřístupnit jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využít ve svůj
prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po dobu trvání této Smlouvy i po jejím ukončení,
bez časového omezení, s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění těchto informací vyžadováno
právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li
se o informace již veřejně přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sdělení obou
Smluvních stran činěná v souladu s plněním této Smlouvy vůči odborným poradcům (zejména
právním). Pokud závazek mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních
předpisů, příslušná Smluvní strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajení
poskytovaných informací. Platí dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém
případě vyloučit nebo omezit dohodou Smluvních stran.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle § 3 odst. 2 písm. h) zákona číslo 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna tuto Smlouvu,
včetně jejích příloh a případných dodatků, uveřejnit v registru smluv podle výše uvedeného
zákona.

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejich Dodatků, tímto Dodatkem nedotčená, se
nemění a zůstávají i nadále v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě
a srozumitelně, nikoliv tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, a že znají jeho
obsah, což stvrzují svými podpisy.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá Smluvní strana obdrží jeden (l) výtisk.

4. Tento Dodatek je platný dnem podpisu poslední Smluvní stranou.

V Chebu, dne: V Ústí nad Labem, dne: 14.11.2017

ZA DODAVATELE ZA ODBĚRATELE

-....
de Wolf GROUP,Š'.r.o.

,l

jednatel
Cd Cargo, a.s.

řeg"e'g ~gEr
I ,

' ' ."otka Ustľ nad Labem
, :c ň! l',j6/6, 400 qa Ústf nad Labem


